Câmara Municipal
de Juiz de Fora

RESOLUÇÃO Nº 1.375, DE 25 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre as Contas da Prefeitura
Municipal de Juiz de Fora referentes ao
exercício financeiro de 2015.

Projeto nº 5/2025, de autoria da
Comissão de Finanças, Orçamento e
Fiscalização Financeira.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova promulga  a seguinte Resolução:

Art.1° Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
referentes ao exercício financeiro de 2015, nos termos do Parecer Prévio do Egrégio Tribunal
de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art.2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 25 de abril de 2025.

José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal

André Luiz Vieira da Silva
1º Vice-Presidente

João Wagner de Siqueira Antoniol
1º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificadoced, código verificador: 279470

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-04-25T15:55:45-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos